Ayrıca bazı araş

tırmacılar bu hadisenin Bizanslılar'la ya
pılan bir savaş sırasında meydana geldiği
ihtimalini öne sürer (Beldiceanu-Steinherr.
XXlll 12005-20061. s. 114-115) Bazı Batı

kaynaklarında ise onun bir suikasta kur
ban gitliğine dair zayıf bir rivayet vardır.
Ölüm tarihi 758 ( 1357). 759 ve 760 ( 1359)
diye verilir. Aralık 1358'de Gelibolu'dan ge
çen gemilere anlaŞma uyarınca müdahale
etmemesine dair babasının bir uyarı mek
tubundan, ayrıca babası tarafından onun
adına düzenlenen Şaban 761 (Haziran 1360)
tarihli bir vakfiyeden hareketle vefat tari
hinin 1359 olması düşünülebilirse de ge
nel olarak 1357 sonbaharında öldüğü bil
gisi kabul görmüştür.

SÜLEYMAN PAŞA, Candaroğlu
(ö. 741/1341 [?])

Kastamonu ve Sinop civarında
Şemseddin Candar Bey

tarafından kurulan beyliğin
ilk hükümdan

(bk. CANDAROGULLARI).

SÜLEYMAN PAŞA, Hadım
(ö. 954/1547)

Osmanlı sadrazamı.

_j

_j

Ak hadım ağalarından olduğu için "Ha
dım" veya "Tavaşl" lakaplarıyla anılır. Mil
liyeti hakkında açık bilgi bulunmamakla
birlikte Macar kökenli olduğu rivayet edi
lir (lorga, lll. 26). Vefatında seksen yaşla
rında bulunduğu göz önüne alınırsa 1470'
lerde doğduğu söylenebilir.

!il ERHAN AFYONCU

SÜLEYMAN PAŞA, Malatyalı
(ö. 1098/ 1687)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Malatya'da doğdu. Ermeni asıllı olduğu
yolundaki rivayet zayıf ve şüphelidir. "Ko
ca" lakabıyla da anılır. Akrabasından Ka
pıağası İsmail Ağa'nın aracılığıyla küçük
yaşta Atmeydanı'ndaki İbrahim Paşa Sa
rayı'na girdiği, ardından Enderun'a alınıp
eğitim kademelerinden geçerek tülbent